[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОПРИВАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 июля 2024г. № 50
с. Малая Приваловка

Об отмене постановления администрации
Малоприваловского сельского поселения от
10.10.2022г. №54 «Об утверждении Положения о порядке взаимодействия администрации Малоприваловского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области с организаторами добровольческой (волонтерской) деятельности, добровольческими (волонтерскими) организациями»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Малоприваловского сельского поселения Верхнехавского муниципального района  Воронежской области

                                              ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Малоприваловского сельского поселения  Верхнехавского муниципального района Воронежской области от 10.10.2022г. №54 «Об утверждении Положения о порядке взаимодействия администрации Малоприваловского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области с организаторами добровольческой (волонтерской) деятельности, добровольческими (волонтерскими) организациями» считать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Малоприваловского
сельского поселения                                        Л.Г.Гостева